
Diverse materiale cu caracter functional- ADV1362025

I.D.: 82321828

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.237,00 RON - 15.237,00 RON

Descriere: Stingător model G5 Buc 8x 245= 1960 Stingător model SM 6 Buc 11x 102= 1122 Stingător model SM 9 Buc 20x 125= 2500 Bătătoare cauciuc stins incendiu de vegetație Buc 2x 79= 1560 Cască PSI cu vizor Buc 6x 190= 1122 Furtun tip B (20 metri liniari) cu racorduri legate 15 bar Buc 10x 250= 2500 Furtun tip C (20 metri liniari) cu racorduri legate 15 bar Buc 10x 150= 1500 Distribuitor B-CC Buc 2x 435= 870 Reducție B-C Buc 4x 37= 148 Reducție A-B Buc 4x 80= 320 Scară dublă aluminiu 2 x 11 trepte Buc 3x 560= 1635
